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Studio telewizyjne HS-1300

Cena brutto 35 000,00 zł

Cena netto 28 455,28 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność produktu

Numer katalogowy Studio telewizyjne HS-1300

Kod producenta Studio telewizyjne HS-1300

Opis produktu
Nowość w ofercie rozwiązań audio-wideo dla szkół w ramach programu Laboratoria Przyszłości!

Studio telewizyjne, składające się z profesjonalnego miksera wideo HS-1300 produkcji DataVideo, to w pełni specjalistyczny
zestaw, który zamieni Twoje pomieszczenie w salę do produkcji wideo. Posiada wbudowany ekran o przekątnej 17,3”.

Cały system ma kompaktową formułę - zamknięty w poręcznej walizce, dzięki czemu jest w pełni mobilny. Z łatwością nadaje
się również w plener, pozwalając na stworzenie niezapomnianych scen.
 

Studio telewizyjne posiada wbudowany streamer, co pozwala na udostępnianie swoich relacji na żywo na platformach takich
jak YouTube czy Facebook.

Dzięki wbudowanemu gniazdu na kartę SD w bardzo prosty sposób zapiszemy swoje projekty. Wystarczy, że na panelu
wybierzemy klawisz RECORD.

Studio posiada zaimplementowany klucz chromatyczny, który pozwala na zamianę tła o jednakowym kolorze na dowolny
obraz. W zestawie znajdziemy również zielone tło o wymiarach 2,7m x 5m na statywie, umożliwiające stworzenie np.
wirtualnego studia.

Jednostka posiada dwa wejścia audio XLR, umożliwiające podpięcie zewnętrznego miksera audio czy też zestawu mikrofonów
bezprzewodowych.
 

HS-1300 zawiera 6 wejść wideo (2x HDMI, 4x SDI), co pozwala na podłączenie aż 6 różnych kamer oraz 5 wyjść wideo (3x
HDMI, 2x SDI) na podłączenie np. monitorów lub innych rekorderów.

Do zestawu dołączany jest aparat cyfrowy Canon EOS M6 Mark II. Jest to jedna z najlepszych propozycji na rynku, cechująca
się bardzo dobrym stosunkiem ceny do jakości. Aparat pozwala nagrywać filmy w jakości 4K. Dzięki kompaktowej konstrukcji
jest świetnym rozwiązaniem do wykorzystania w studio telewizyjnym jak i w plenerze.

 

Na zestaw studia telewizyjnego składa się:

jednostka centralna DataVideo HS-1300
aparat cyfrowy Canon EOS M6 Mark II z obiektywem 15-45
softboxy na statywach
greenscreen o wymiarach 2,7m x 5m
zestaw audio:

odbiornik mikrofonowy TXS-626
2x mikrofon krawatowy TXS-606LT
mixer audio MMX-8

telewizor 65”
studyjne słuchawki dla operatora
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